Документ предоставлен КонсультантПлюс

Источник публикации
"Екатеринбургский вестник", N 4, 18.01.2019
Примечание к документу
В соответствии с пунктом 2 данный документ вступает в силу с момента опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Название документа
Постановление Администрации г. Екатеринбурга от 17.01.2019 N 56
"О внесении изменения в пункт 1 Постановления Администрации города Екатеринбурга от 12.01.2011 N 6 "О стоимости электронных проездных билетов"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2019 г. N 56

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА ОТ 12.01.2011 N 6
"О СТОИМОСТИ ЭЛЕКТРОННЫХ ПРОЕЗДНЫХ БИЛЕТОВ"

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлений Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 10.07.2009 N 79-ПК "Об утверждении Методических рекомендаций по формированию тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, включая метрополитен, и пригородном сообщении по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Свердловской области", от 13.01.2017 N 1-ПК "Об утверждении предельного тарифа на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, включая метрополитен, сообщении по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования "город Екатеринбург", руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования "город Екатеринбург", постановляю:
1. Внести в пункт 1 Постановления Администрации города Екатеринбурга от 12.01.2011 N 6 "О стоимости электронных проездных билетов" (в редакции Постановления Администрации города Екатеринбурга от 19.12.2017 N 2424) изменение, заменив в абзаце четвертом подпункта 10 пункта 1 слова "450 рублей" словами "469 рублей".
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в издании "Екатеринбургский вестник" и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленный срок.

Глава Екатеринбурга
А.Г.ВЫСОКИНСКИЙ